

Vi velger å dele opp vårt svar i tråd med de tre satsingene.

Inkluderende Telemark:

Vi savner fokus på det seriøse arbeidslivet. Et seriøst arbeidsliv kan bidra til å redusere både utenforskap og sosiale ulikheter. Å sikre tilgang til grunnleggende tjenester i lokalsamfunnet er også lettere med seriøse aktører i arbeidslivet.

Når det gjelder videregående opplæring og utenforskap må vi satse mer på bruk av vekslingsmodeller mellom utdanning og arbeidsliv.

Inkluderende Telemark må ikke bli for inn overskuende. Etter at Telemark igjen er eget fylke er det viktigere enn noen gang å ha fokus på samarbeid mellom våre egne kommuner, men også med omkringliggende kommuner og fylker. Telemark trenger samarbeid med andre mer enn noen gang. Vi opplever at skilsmissen fra Vestfold har utviklet Telemark i retning av mindre samarbeid. Veldig mange av aktørene i næringsliv og organisasjonsliv fortsetter å være Vestfold og Telemark, samtidig som fylkeskommunen blir for opptatt av å bare tenke Telemark.

Skapende Telemark:

Det seriøse arbeidslivet er også viktig for denne satsingen. Useriøse aktører i arbeidslivet er som regel lite bærekraftig på de fleste områder.

Når det gjelder fornybar energi og større nettkapasitet viser det seg vel at det største hinderet er at alle vil ha fornybar energi, men ingen vil legge til rette for det. Denne utfordringen må adresseres. Vi har allerede hørt fra bedrifter som vurderer å flytte ut av fylket pga mangel på kraft.

Vi savner fokus på Grenland havn som porten til Europa. I tillegg bør det inn i planen at Torp er viktig for Telemark.

Vår kommentar om et samarbeidende Telemark er vel så viktig for denne satsingen.

Naturrike Telemark:

Fylket vårt har verdensledende industri og teknologi for å lykkes i å redusere klimagassutslippene. Dette fortrinnet kan vi fort miste hvis fylkeskommunen og kommunene ikke samarbeider om mulighetene. Dette må også adresseres i Telemarksplanen.

Med vennlig hilsen

Irene Bordier Haukedal

regionleder

+4748173740

irene.bordier.haukedal@lo.no

LO Vestfold og Telemark

Storgata 141, 3915 Porsgrunn

www.lo.no/vestfoldogtelemark

 **LO 125 år**